**302** ante 300 *transp. Bs7<sup>ac</sup>* • desinit *Hd* : desinat *V10* : dexit *Lr26* • in om. *V10* • hac] ac *Lr26* • parte mihi fides  
*Be2Ph2<sup>ac</sup> V11<sup>ac</sup>* : parte fides mihi *Dr<sup>ac</sup>* • mihi om. *CsG(Add. G<sup>2s</sup>)Ld7 Es3P24<sup>ac</sup>* : veri *Bs5<sup>ac</sup>* • parte ... factum *deest*  
*Hh2* • parte] perte *B5<sup>ac</sup>* : partes *Lr7<sup>ac</sup>* : om. *Lr5* • nec  $\Omega$  *H3<sup>2c</sup> Bs3<sup>2c</sup>Dr2(teste Lindemann 1854)*, *edd., cf. Verg.*  
*georg. 2.96, 3.96, Aen. 3.394, Hor. carm. 2.7.19, Ov. fast. 2.675, ars 3.486, epist. 19.203, met. 1.462, 2.464,*  
*3.477, 5.281, 8.93-94, 8.433, 8.551, 9.122, 9.698, 9.792, 13.263, trist. 1.1.59* : ne *HLrM2N(corr. N<sup>3</sup>)T*  
*BB2B3EsFeGH3Li2Lr3N2(corr. N2<sup>2</sup>)O3P2Tu AvBs3L5Lr9V14 Lr14P28 Bo3Es5Lr21Vd11*, *cf. Verg. Aen.*  
*2.48, ecl. 2.17, Ov. ars 1.245* : nec si *P5<sup>ac</sup>(ut vid.)* : non *Cs* : *n.l. Pr* • cred[[ite factum *deest Be2* • factum  $\Omega$  : facta  
*H(n.l.)* : factis *Cantabrigiensis, unde facto coni. Heinsius (b3, 286<sup>r</sup>)* •

**303-4** *iterav. E2<sup>ac</sup>*

**303** vel  $\Omega$  : et *De Bs2* : aut *Av D* : hoc *Bs2<sup>s</sup>* • si/ *B5* • credatis *N(n.l., corr. N<sup>2</sup>) Ab<sup>s</sup>B4B5CsDeGg<sup>ac</sup>LdLd2<sup>2</sup>PrV9<sup>2c</sup>*  
*Bs4<sup>2s</sup>L5Ld7Lr9(ut vid.)P9<sup>ac</sup>V10<sup>3v</sup>V14 B12BoBo2Gf8P24P30 Bs6Es6Nr3, Lempcurianus (teste Heinsio in*  
*b5, 263)* : creditis *B3<sup>ac</sup> Pt3* : credeite *Lr5<sup>ac</sup>* : crederitis *Mt4* • factu *B5<sup>ac</sup>* • quoque] modo *Vd* • qu[[oque ... poenam  
*deest Hh2* • p[[(o)enam *deest Be2* • poenam] factum *Pr2<sup>ac</sup>* •

**304** si  $\Omega$  *V2<sup>2v</sup> Bs5<sup>m</sup>* : sed *V2 Bs5Bs7(corr. Bs7<sup>2</sup>)* • amis(s)um *A<sup>ac</sup>Gf(corr. Gf<sup>2</sup>)M(corr. M<sup>2</sup>) Li2MtO<sup>ac</sup>P4P6V4<sup>ac</sup>Vd*  
*B8 O12* • sinit  $\Omega$  *H3<sup>ac</sup>(ut vid.)* : fierit *B5(corr. B5<sup>2m</sup>)* : sinet *BaH2MtP3 Gf7* : sinat *CH3<sup>c</sup> Lr9Mt3SoV16 Bo2*  
*Bs5<sup>ac</sup>Bs7* • hoc  $\Omega$  : haec *Ld3Li2<sup>ac</sup>O3 Lr15 O12, Lempcurianus (teste Heinsio in b5, 263)* • hoc ... videri *deest*  
*Hh2* • videri  $\Omega$  : vocari *B4* : fateri *Ds2, mg. test. Bersmannus 1596 (= Ds2)* : *deest Be2* •

**305** om. *H(Add. in. l. H<sup>2</sup>)MN<sup>ac</sup> N2<sup>ac</sup> Lr27, del. Schrader (1776, 199-200), eiecit Merkel 1850, sed def. Ehwald*  
*1898* : post 306 *transp. Bs3<sup>ac</sup>* • gentibus  $\Omega$  : gratulos *B(corr. B<sup>2</sup>)* : gratulor *Bs3<sup>ac</sup>* • his mariis *M2TV3 Es(ut vid.)Ld*  
: (h)ismauriis *N Lr8* : hiismariis *B2B5 O9* : istmariis *H2* : ismaris *V26* • et om. *Ld<sup>ac</sup> Lr8<sup>ac</sup> Lr26* : non *Tr<sup>ac</sup>* : te *V4(ut*  
*vid.)* • et ... orbi *deest Hh2* • et nostro] nostro quoque *L5* : et vestro *Es5* • gratulor  $\Omega$  *O4<sup>s</sup>* : glorior *O4* • gratul[[or  
orbi *deest Be2* • orbi] ab orbi *Ds<sup>ac</sup>* : orbe *E2(n.l.) V30* •